
ZARZĄDZENIE NR 101.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Uchwały Nr XXIX.3.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
03 września 2021 r. oraz Uchwały Nr XXX.9.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
27 września 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 694 864,00 -1 943,42 12 692 920,58

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 952 641,00 6 440,00 4 959 081,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 952 641,00 6 440,00 4 959 081,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 84 398,00 -8 383,42 76 014,58

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 152,00 -1 774,95 11 377,05

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 246,00 -6 608,47 64 637,53

75816 Wpływy do rozliczenia 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 383 079,00 -1 000,00 1 382 079,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

14 000,00 -1 000,00 13 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 -1 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 748,06 19 810,59 221 558,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 171 748,06 29 810,59 201 558,65

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 000,00 29 810,59 45 810,59

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347 957,02 10 000,00 357 957,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 10 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

20 000,00 10 000,00 30 000,00

Razem: 26 990 018,45 26 867,17 27 016 885,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 419,00 17 039,50 20 458,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 419,00 17 039,50 20 458,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 039,50 17 039,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 000,00 111 396,00 659 396,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 541 000,00 111 396,00 652 396,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 111 396,00 111 396,00

Razem: 4 554 924,00 128 435,50 4 683 359,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 842 839,00 -13 048,00 1 829 791,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 653 919,00 -13 048,00 1 640 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -1 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 691,00 -4 691,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 790,00 3 000,00 74 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 438,00 -10 357,00 1 518 081,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 500,00 7 000,00 64 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 500,00 7 000,00 64 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 3 652 916,09 8 656,08 3 661 572,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 248,09 8 656,08 3 292 904,17

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 3 671,00 33 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 083,00 -8 383,42 100 699,58

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 17 039,50 24 039,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00 -3 671,00 38 329,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 195,00 3 357,00 206 552,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 -20 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 163 195,00 3 357,00 166 552,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 3 357,00 3 357,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 215 368,85 149 568,59 2 364 937,44

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 702 012,57 111 396,00 813 408,57

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

75 000,00 -75 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 792,34 50 000,00 71 792,34

4300 Zakup usług pozostałych 488 887,57 136 396,00 625 283,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 114 544,28 -189,41 114 354,87

4300 Zakup usług pozostałych 101 444,28 -189,41 101 254,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 286,00 30 000,00 390 286,00

4260 Zakup energii 165 913,00 30 000,00 195 913,00

90095 Pozostała działalność 332 046,00 8 362,00 340 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 246,00 8 362,00 225 608,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 060 072,41 156 329,00 2 216 401,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 998 879,00 156 329,00 1 155 208,00

2487
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00 136 533,60 136 533,60

2489
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00 25 466,40 25 466,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 879,00 -5 671,00 415 208,00

Razem: 14 414 356,64 311 862,67 14 726 219,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 101.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 87 924,80 0,00 87 924,80

85153 Zwalczanie narkomanii 13 500,00 -8 250,00 5 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -8 250,00 2 750,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 424,80 8 250,00 82 674,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 750,00 8 250,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 725 311,00 -155 321,00 1 569 990,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 000,00 -1 000,00 26 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 281 491,00 12 358,00 293 849,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 100,00 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 463,00 -12 463,00 170 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 975,00 -1 975,00 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 040,00 -1 340,00 4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 22 697,00 29 697,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -750,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 2 300,00 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 850,00 1 430,00 5 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 300,00 4 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -159,00 341,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -482,00 718,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 781,00 -4 679,00 48 102,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -800,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 304,00 -2 604,00 35 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 975,00 -975,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 040 439,00 -162 000,00 878 439,00

4307 Zakup usług pozostałych 429 828,00 -136 533,60 293 294,40

4309 Zakup usług pozostałych 80 172,00 -25 466,40 54 705,60

855 Rodzina 9 066 807,00 -7 679,00 9 059 128,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 5 857 000,00 0,00 5 857 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 -50,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 200,00 6 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 930,00 20,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 319,00 30,00 1 349,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 030 639,00 0,00 3 030 639,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 -50,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 788 328,00 1 940,00 2 790 268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -100,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 26,00 4 526,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 536,00 -36,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -200,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -980,00 1 020,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 13 711,00 1 063,00 14 774,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 637,00 1 063,00 13 700,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 127 504,00 -8 742,00 118 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 -16 500,00 55 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 181,00 -381,00 12 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 -900,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 -540,00 11 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 10 000,00 19 300,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 821,00 1 679,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -500,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

Razem: 11 008 402,80 -163 000,00 10 845 402,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 101.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 937 323,38 6 440,00 5 943 763,38

80101 Szkoły podstawowe 4 809 070,00 6 440,00 4 815 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 918 054,00 5 387,00 2 923 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 000,00 921,00 564 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 400,00 132,00 67 532,00

Razem: 6 389 723,38 6 440,00 6 396 163,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 101.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

80104 Przedszkola 1 266 946,00 6 000,00 1 272 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 600,00 -2 000,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 -1 000,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 4 000,00 18 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 967,00 -6 000,00 259 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -6 000,00 104 000,00

Razem: 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DC9353-6D44-4E43-9351-6DEB522BD2A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




